Rigas Doma kora skolas konsultaciju saraksts stajoties uz
profesionalajam vidéjas izglitibas programmam péc 9.klases

PieteikSanas uz specialitaSu konsultacijam sazinoties ar pedagogu.

Macibu -
Programma e Laiks Telpa Pedagogs
1= ari 3 l1ze Jankevica
Vokala Solfedzo 22. februfarls 5. stavs o _ _
miizika plkst. 11:00 515. KI. ilzejankevica@gmail.com
dM, a;"_’f_”, Muziklu | Konsulticijas laiku | Una Stade
“leaatqs dziedasana | saskanot ar pedagogu una.stade@gmail.com
y 22. februaris 5. stavs llze Jankevica
Solfedzo ) - . .
plkst. 11:00 515. K. ilzejankevica@gmail.com
Inga Berzina (vokals)
berzinga@gmail.com
Talis Gzibovskis
(sitaminstrumenti)
Miizika talls.drum@qmall.cpm
DzZeza miizikis Specialitt Konsultacijas laiku Madars Kalnin$ (klavieres)
peclatitate saskanot ar pedagogu madars.kalnins@gmail.com
Zigmunds Zukovskis (basgitara)
zzukovskis@inbox.Iv
Andrejs Jevsjukovs (gitara)
andrejevsjukov@inbox.Iv
Indrikis Veitners (saksofons)
veitners@gmail.com
, 22. februaris 5. stavs lize Jankevica
Solfedzo ) o . i
plkst. 11:00 515. K. ilzejankevica@gmail.com
Vokala Diedasana | Konsultacijas laiku 6. stavs Irma Pavare
miizika saskanot ar pedagogu 617. k. Irma.pavare@gmail.com
Dziedatajs
Klavierspél Konsultacijas laiku 6. stavs Diana Bergmane
e saskanot ar pedagogu 607. kI diana.bergmane@nmv.lv
. 22. februaris 5. stavs l1ze Jankevica
Solfedzo ) - . i
plkst. 11:00 515. kl. ilzejankevica@gmail.com
e Dziedatana Konsultacijas laiku 6. stavs Ance Kirse
Dlrlge_sana saskanot ar pedagogu 617. Kkl ance.kirse@nmv.lv
Kormeistars
kora dziedatajs Dirigas Konsultacijas laiku Dirigésanas Jurgis Cabulis
irigéSana L . i
saskanot ar pedagogu centrs jurgis.cabulis@gmail.com
Klavierspel Konsultacijas laiku 6. stavs Diana Bergmane
e saskanot ar pedagogu 607. Kkl diana.bergmane@nmv.lv
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